
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 — CENTRO — FAX: 3426 2209 — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG 

PORTARIA N° 245/2019  

Nomeia a Comissão de Patrimônio. 

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:  

Art.  1°. Ficam nomeados para compor a Comissão de Patrimônio os seguintes Ve-

readores: 

• Maicon Donizete dos Santos Xavier; 

• Cléia Maria da Silva; 

• Everaldo Euripedes Campos.  

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação. 

Campos Altos, 02 de janeiro de 2019. 

Edilon Ap recido Martins  
Presidente 

CERTID • •  
Certifico que  o(a) pre 	e .1  1 .. I. ...• 1  
	 foi  pu. icado(a) no site 

www.diariornunici .corn.briamm-mg 
no die   03  / )  4;  _, 9 
if  

iiiiiiii  i  - 	PAN el. :
IZ‘20 

dig

imi

l
lmo  

r—fr7-------1 


	Page 1

